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Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Türkiye Atletizm Federasyonu

Spor Toto-Edip Akarsu Kulüpler 1.Lig  Yarışmaları

Katılan Takım Sayısı :

Spor Toto-Edip Akarsu Kulüpler 1.Lig  Yarışmaları

İzmir

Yarışma Bilgileri

Kadınlar

19-20 Haziran 2021



Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME:

Rüzgar:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1 1 97 7.12.2005 GAYE ÖZCAN
İSTANBUL BAYRAMPAŞA DEMİR 
SPOR

14.38 1,0

2 - 98 13.11.2005 IRMAK ATASEVER
İSTANBUL BAYRAMPAŞA DEMİR 
SPOR

DQ (TR 16.8)

3 98 13.11.2005 IRMAK ATASEVER
İSTANBUL BAYRAMPAŞA DEMİR 
SPOR

DQ (TR 16.8) - 176 10.05.1997 PINAR YILDIZ
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

DNF

4

5 97 7.12.2005 GAYE ÖZCAN
İSTANBUL BAYRAMPAŞA DEMİR 
SPOR

14.38 1

6 176 10.05.1997 PINAR YILDIZ
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

DNF

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

Spor Toto-Edip Akarsu Kulüpler 1.Lig  Yarışmaları

Yarışma : Extra 100 Metre NORA GÜNER  11.25

Kategori : Kadınlar 20 Haziran 2021 13:00

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ 14:20

Derece
SIRA 

NO
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı



Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME:

1.SERİ Rüzgar: -0.8m/sn

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1 1 141 1.11.2000 İPEK USTA
KOCAELİ-DARICA BLD.EĞİTİM SPOR 
KULÜBÜ

12.49 12,0

2 162 5.01.2002
ÖZNUR 
ÖZKUZUGÜDENLİ

ESKİŞEHİR - SİVRİHİSARSPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

13.48 2 2 75 25.03.2003 ZEYNEP SUDE ERTEK
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

13.10 11,0

3 141 1.11.2000 İPEK USTA
KOCAELİ-DARICA BLD.EĞİTİM SPOR 
KULÜBÜ

12.49 1 3 11 23.02.2000 TUĞÇE KAYA
MERSİN AMATÖR ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

13.25 10,0

4 16 13.08.2004 AYCAN AKYOL
İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 
KLUBÜ

13.51 3 4 47 20.02.2004 PINAR ALPASLAN
ADANA - SEYHAN BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

13.28 9,0

5 179 15.12.1995 ŞİRİN UYSAL
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

13.94 5 5 86 7.05.2004 RABİA CEREN ÇATAY TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR 13.39 8,0

6 105 8.09.2004 ZEYNEP EŞİN İSTANBUL BAYRAMPAŞA DEMİR SPOR 13.64 4 6 162 5.01.2002
ÖZNUR 
ÖZKUZUGÜDENLİ

ESKİŞEHİR - SİVRİHİSARSPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

13.48 7,0

7 115 8.01.2003 ÖZGENUR ÇEVİK
KAYSERİ - ERCİYES DORUK GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

14.09 6 7 16 13.08.2004 AYCAN AKYOL
İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 
KLUBÜ

13.51 6,0

8 8 105 8.09.2004 ZEYNEP EŞİN
İSTANBUL BAYRAMPAŞA DEMİR 
SPOR

13.64 5,0

2. SERİ Rüzgar: -0.3m/sn 9 123 1.08.2004 DİLARA ÇAKMAK
KOCAELİ-İZMİT BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

13.75 4,0

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
10 179 15.12.1995 ŞİRİN UYSAL

İSTANBUL-BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

13.94 3,0

1 11 115 8.01.2003 ÖZGENUR ÇEVİK
KAYSERİ - ERCİYES DORUK GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

14.09 2,0

2 75 25.03.2003 ZEYNEP SUDE ERTEK
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

13.10 1 12 58 18.12.2004
HATİCE ELVAN 
ÖZTÜRK

TRABZON - KARAYOLLARISPOR 
KULÜBÜ

14.49 1,0

3 123 1.08.2004 DİLARA ÇAKMAK
KOCAELİ-İZMİT BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

13.75 5

4 47 20.02.2004 PINAR ALPASLAN
ADANA - SEYHAN BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

13.28 3

5 86 7.05.2004 RABİA CEREN ÇATAY TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR 13.39 4

6 58 18.12.2004
HATİCE ELVAN 
ÖZTÜRK

TRABZON - KARAYOLLARISPOR 
KULÜBÜ

14.49 6

7 11 23.02.2000 TUĞÇE KAYA
MERSİN AMATÖR ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

13.25 2

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

Spor Toto-Edip Akarsu Kulüpler 1.Lig  Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre NORA GÜNER  11.25

Puan

Kategori : Kadınlar

İli-Takımı

14:20

SIRA 

NO

19 Haziran 2021 16:50

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

Derece
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı



Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME:

1.SERİ Rüzgar: +1.1m/sn

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

1 1 141 1.11.2000 İPEK USTA
KOCAELİ-DARICA BLD.EĞİTİM 
SPOR KULÜBÜ

26.40 12,0

2 157 31.10.2003 ECEM ÖZYİĞİT
ESKİŞEHİR - SİVRİHİSARSPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

31.36 6 2 128 5.07.2001
FATMA ŞİMAL 
DİNÇER

KOCAELİ-İZMİT BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

26.46 11,0

3 141 1.11.2000 İPEK USTA
KOCAELİ-DARICA BLD.EĞİTİM 
SPOR KULÜBÜ

26.40 1 3 38 28.06.2002 DİLARA GINDIRGA
ADANA - SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

26.57 10,0

4 16 13.08.2004 AYCAN AKYOL
İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KLUBÜ

29.75 5 4 59 22.10.2002 HAVVA BERA KARA
TRABZON - 
KARAYOLLARISPOR KULÜBÜ

27.25 9,0

5 179 15.12.1995 ŞİRİN UYSAL
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR KULÜBÜ 

28.50 3 5 75 25.03.2003
ZEYNEP SUDE 
ERTEK

SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

27.44 8,0

6 104 9.06.2004 ZEYNEP CEREN BAL
İSTANBUL BAYRAMPAŞA 
DEMİR SPOR

27.91 2 6 104 9.06.2004 ZEYNEP CEREN BAL
İSTANBUL BAYRAMPAŞA 
DEMİR SPOR

27.91 7,0

7 115 8.01.2003 ÖZGENUR ÇEVİK
KAYSERİ - ERCİYES DORUK 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

29.32 4 7 11 23.02.2000 TUĞÇE KAYA
MERSİN AMATÖR ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ

28.01 6,0

8 8 179 15.12.1995 ŞİRİN UYSAL
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR KULÜBÜ 

28.50 5,0

2. SERİ Rüzgar: +0.30m/sn 9 115 8.01.2003 ÖZGENUR ÇEVİK
KAYSERİ - ERCİYES DORUK 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

29.32 4,0

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş 10 16 13.08.2004 AYCAN AKYOL

İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KLUBÜ

29.75 3,0

1 11 90 26.02.2003 ŞURA ÜN
TOKAT ANADOLU GENÇLİK 
SPOR

30.37 2,0

2 75 25.03.2003 ZEYNEP SUDE ERTEK
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

27.44 4 12 157 31.10.2003 ECEM ÖZYİĞİT
ESKİŞEHİR - SİVRİHİSARSPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

31.36 1,0

3 128 5.07.2001 FATMA ŞİMAL DİNÇER
KOCAELİ-İZMİT BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

26.46 1

4 38 28.06.2002 DİLARA GINDIRGA
ADANA - SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

26.57 2

5 90 26.02.2003 ŞURA ÜN
TOKAT ANADOLU GENÇLİK 
SPOR

30.37 6

6 59 22.10.2002 HAVVA BERA KARA
TRABZON - KARAYOLLARISPOR 
KULÜBÜ

27.25 3

7 11 23.02.2000 TUĞÇE KAYA
MERSİN AMATÖR ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ

28.01 5

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Derece Puan
SIRA 

NO
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

Kategori : Kadınlar

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ 14:20

20 Haziran 2021 12:10

Türkiye Atletizm Federasyonu

Spor Toto-Edip Akarsu Kulüpler 1.Lig  Yarışmaları

Yarışma : 200 Metre NORA GÜNER  22.71



Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME: 14:20

1.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 1 38 28.06.2002 DİLARA GINDIRGA
ADANA - SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

1:00.01 12,0

2 155 3.02.2005 BÜŞRA IŞIK
ESKİŞEHİR - SİVRİHİSARSPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

1:05.22 2 2 8 3.08.1987 SİBEL İPEK
MERSİN AMATÖR ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ

1:00.68 11,0

3 147 13.02.2002 MÜBERRA AYYILDIZ
KOCAELİ-DARICA BLD.EĞİTİM 
SPOR KULÜBÜ

1:04.82 1 3 59 22.10.2002 HAVVA BERA KARA
TRABZON - 
KARAYOLLARISPOR KULÜBÜ

1:01.12 10,0

4 32 22.06.2004
SUDENAZ 
BAYRAKTAR

İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KLUBÜ

1:11.20 5 4 128 5.07.2001
FATMA ŞİMAL 
DİNÇER

KOCAELİ-İZMİT BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

1:01.43 9,0

5 174 6.02.1999 HURİYE İREM CEREN
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR KULÜBÜ 

1:08.44 4 5 147 13.02.2002 MÜBERRA AYYILDIZ
KOCAELİ-DARICA 
BLD.EĞİTİM SPOR KULÜBÜ

1:04.82 8,0

6 105 8.09.2004 ZEYNEP EŞİN
İSTANBUL BAYRAMPAŞA DEMİR 
SPOR

1:06.14 3 6 155 3.02.2005 BÜŞRA IŞIK
ESKİŞEHİR - SİVRİHİSARSPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

1:05.22 7,0

7 119 30.09.2004 ZEYNEP SILA ÇETİN
KAYSERİ - ERCİYES DORUK 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

1:11.53 6 7 105 8.09.2004 ZEYNEP EŞİN
İSTANBUL BAYRAMPAŞA 
DEMİR SPOR

1:06.14 6,0

8 8 68 26.02.1996 KÜBRA ÇELİK
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

1:06.25 5,0

2. SERİ 9 76 6.02.2002 ALEYNA SARIKAYA
TOKAT ANADOLU GENÇLİK 
SPOR

1:07.51 4,0

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
10 174 6.02.1999 HURİYE İREM CEREN

İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR KULÜBÜ 

1:08.44 3,0

1 11 32 22.06.2004
SUDENAZ 
BAYRAKTAR

İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KLUBÜ

1:11.20 2,0

2 68 26.02.1996 KÜBRA ÇELİK
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

1:06.25 5 12 119 30.09.2004 ZEYNEP SILA ÇETİN
KAYSERİ - ERCİYES DORUK 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

1:11.53 1,0

3 128 5.07.2001
FATMA ŞİMAL 
DİNÇER

KOCAELİ-İZMİT BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

1:01.43 4

4 38 28.06.2002 DİLARA GINDIRGA
ADANA - SEYHAN BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

1:00.01 1

5 76 6.02.2002 ALEYNA SARIKAYA TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR 1:07.51 6

6 59 22.10.2002 HAVVA BERA KARA
TRABZON - KARAYOLLARISPOR 
KULÜBÜ

1:01.12 3

7 8 3.08.1987 SİBEL İPEK
MERSİN AMATÖR ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

1:00.68 2

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

Kategori : Kadınlar

SIRA NO

Türkiye Atletizm Federasyonu

Spor Toto-Edip Akarsu Kulüpler 1.Lig  Yarışmaları

BİRSEN ENGİN  52.15

19 Haziran 2021 17:20

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ
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ö

ğ
ü

s 
N

o

Yarışma : 400 Metre

PuanDerece



Rekor:

Tarih-Saat 

PRINT TIME: 14:20

FİNAL
Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 1 145 29.07.2005 İREMNUR TÜRKMEN
KOCAELİ-DARICA BLD.EĞİTİM SPOR 
KULÜBÜ

2:23.65 12,0

2 155 3.02.2005 BÜŞRA IŞIK
ESKİŞEHİR - SİVRİHİSARSPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

2:30.41 2 2 8 3.08.1987 SİBEL İPEK
MERSİN AMATÖR ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

2:26.25 11,0

3 145 29.07.2005 İREMNUR TÜRKMEN
KOCAELİ-DARICA BLD.EĞİTİM SPOR 
KULÜBÜ

2:23.65 1 3 155 3.02.2005 BÜŞRA IŞIK
ESKİŞEHİR - SİVRİHİSARSPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

2:30.41 10,0

4 20 16.10.2005 HALİSE AZRA TOP
İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 
KLUBÜ

2:34.76 3 4 51 21.01.2001 SEVİLAY ÜNALER
ADANA - SEYHAN BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

2:31.13 9,0

5 170 12.05.2001 DENİZ YÜKSEL
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

2:48.74 5 5 76 6.02.2002 ALEYNA SARIKAYA TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR 2:31.99 8,0

6 102 25.09.2005 NİSANUR BAKIR İSTANBUL BAYRAMPAŞA DEMİR SPOR 2:39.12 4 6 131 17.06.2003 HANDAN BOLUT
KOCAELİ-İZMİT BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

2:32.19 7,0

7 108 20.04.2004 CANSU SARIKAYA
KAYSERİ - ERCİYES DORUK GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

DQ (TR 17.5) - 7 68 26.02.1996 KÜBRA ÇELİK
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

2:33.71 6,0

8 8 20 16.10.2005 HALİSE AZRA TOP
İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 
KLUBÜ

2:34.76 5,0

2. SERİ 9 102 25.09.2005 NİSANUR BAKIR
İSTANBUL BAYRAMPAŞA DEMİR 
SPOR

2:39.12 4,0

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş 10 170 12.05.2001 DENİZ YÜKSEL
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

2:48.74 3,0

1 11 54 8.12.2004 BEYZA YILMAZ
TRABZON - KARAYOLLARISPOR 
KULÜBÜ

2:49.94 2,0

2 68 26.02.1996 KÜBRA ÇELİK
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

2:33.71 5 - 108 20.04.2004 CANSU SARIKAYA
KAYSERİ - ERCİYES DORUK GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

DQ (TR 17.5) 0,0

3 131 17.06.2003 HANDAN BOLUT
KOCAELİ-İZMİT BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

2:32.19 4

4 51 21.01.2001 SEVİLAY ÜNALER
ADANA - SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

2:31.13 2

5 76 6.02.2002 ALEYNA SARIKAYA TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR 2:31.99 3

6 54 8.12.2004 BEYZA YILMAZ TRABZON - KARAYOLLARISPOR KULÜBÜ 2:49.94 6

7 8 3.08.1987 SİBEL İPEK MERSİN AMATÖR ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 2:26.25 1

8

ZAMAN AŞIMI 3:10.00

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

Spor Toto-Edip Akarsu Kulüpler 1.Lig  Yarışmaları

Yarışma : 800 Metre MERVE AYDIN  2:00.23

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

20 Haziran 2021 12:30

START LİSTESİ

Puan

SONUÇ LİSTESİ

Kategori : Kadınlar
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İli-Takımı



Rekor:

Tarih-Saat 

PRINT TIME: 14:20

FİNAL
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 156 16.04.2003 CEYDA BAYUR
ESKİŞEHİR - 
SİVRİHİSARSPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

4:47.40 1 35 1.07.2001 BERFİN BARIŞER
ADANA - SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

4:45.92 12,0

2 108 20.04.2004 CANSU SARIKAYA
KAYSERİ - ERCİYES DORUK 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

5:36.81 2 156 16.04.2003 CEYDA BAYUR
ESKİŞEHİR - 
SİVRİHİSARSPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

4:47.40 11,0

3 102 25.09.2005 NİSANUR BAKIR
İSTANBUL BAYRAMPAŞA 
DEMİR SPOR

5:33.40 3 145 29.07.2005
İREMNUR 
TÜRKMEN

KOCAELİ-DARICA 
BLD.EĞİTİM SPOR KULÜBÜ

5:00.62 10,0

4 145 29.07.2005
İREMNUR 
TÜRKMEN

KOCAELİ-DARICA 
BLD.EĞİTİM SPOR KULÜBÜ

5:00.62 4 135 10.01.2002
SERRA SUDE 
KÖKDUMAN

KOCAELİ-İZMİT BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

5:03.40 9,0

5 170 12.05.2001 DENİZ YÜKSEL
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

6:02.61 5 78 12.05.2004 CEREN İLERİ
TOKAT ANADOLU GENÇLİK 
SPOR

5:08.93 8,0

6 20 16.10.2005 HALİSE AZRA TOP
İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KLUBÜ

5:49.32 6 13 26.10.2002 ŞİFA NUR YİĞİT
MERSİN AMATÖR 
ATLETİZM SPOR KULÜBÜ

5:12.03 7,0

7 74 27.07.1998 YAREN AYDIN
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

6:30.29 7 102 25.09.2005 NİSANUR BAKIR
İSTANBUL BAYRAMPAŞA 
DEMİR SPOR

5:33.40 6,0

8 13 26.10.2002 ŞİFA NUR YİĞİT
MERSİN AMATÖR 
ATLETİZM SPOR KULÜBÜ

5:12.03 8 108 20.04.2004 CANSU SARIKAYA
KAYSERİ - ERCİYES DORUK 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

5:36.81 5,0

9 52 18.10.2004
ALEYNA BETÜL 
KURT

TRABZON - 
KARAYOLLARISPOR 
KULÜBÜ

5:38.61 9 52 18.10.2004
ALEYNA BETÜL 
KURT

TRABZON - 
KARAYOLLARISPOR 
KULÜBÜ

5:38.61 4,0

10 135 10.01.2002
SERRA SUDE 
KÖKDUMAN

KOCAELİ-İZMİT BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

5:03.40 10 20 16.10.2005 HALİSE AZRA TOP
İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KLUBÜ

5:49.32 3,0

11 78 12.05.2004 CEREN İLERİ
TOKAT ANADOLU GENÇLİK 
SPOR

5:08.93 11 170 12.05.2001 DENİZ YÜKSEL
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

6:02.61 0,0

12 35 1.07.2001 BERFİN BARIŞER
ADANA - SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

4:45.92 12 74 27.07.1998 YAREN AYDIN
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

6:30.29 0,0

ZAMAN AŞIMI 5:50.00

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Derece Puan
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Kategori : Kadınlar

Türkiye Atletizm Federasyonu

Spor Toto-Edip Akarsu Kulüpler 1.Lig  Yarışmaları

Yarışma : 1500 Metre SÜREYYA AYHAN  3:55.33

19 Haziran 2021 17:55



Rekor:

Tarih-Saat 

PRINT TIME: 14:20

FİNAL
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 165 8.06.2004 SILA ATA
ESKİŞEHİR - 
SİVRİHİSARSPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

11:23.27 4 1 39 15.02.2001 DİLEK ÖZTÜRK
ADANA - SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

10:10.84 12,0

2 118 25.05.2003
ZEHRA 
KARAARSLAN

KAYSERİ - ERCİYES DORUK 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

13:07.78 8 2 80 25.11.2002 DUYGU DALBUDAK
TOKAT ANADOLU GENÇLİK 
SPOR

10:46.98 11,0

3 106 9.04.2004 ZEYNEP KÖSEOĞLU
İSTANBUL BAYRAMPAŞA 
DEMİR SPOR

13:23.67 9 3 175 25.09.1977 MÜJGAN DENİZ
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

11:01.04 10,0

4 149 26.02.1994 SEÇİL AKTAŞ
KOCAELİ-DARICA 
BLD.EĞİTİM SPOR KULÜBÜ

DNF 4 165 8.06.2004 SILA ATA
ESKİŞEHİR - 
SİVRİHİSARSPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

11:23.27 9,0

5 175 25.09.1977 MÜJGAN DENİZ
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

11:01.04 3 5 7 1.03.2004 SELİN ÇADIR
MERSİN AMATÖR 
ATLETİZM SPOR KULÜBÜ

11:46.54 8,0

6 28 31.05.2001 ROJDA BARAN
İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KLUBÜ

13:24.59 10 6 137 25.03.2004 TUBA ECİRCİ
KOCAELİ-İZMİT BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

11:48.20 7,0

7 67 10.03.1976
FERHUNDE ÖYKÜ 
UÇAKCIOĞLU

SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

14:08.03 11 7 57 15.06.1996 GAMZE ALPDOĞAN
TRABZON - 
KARAYOLLARISPOR 
KULÜBÜ

12:50.48 6,0

8 7 1.03.2004 SELİN ÇADIR
MERSİN AMATÖR 
ATLETİZM SPOR KULÜBÜ

11:46.54 5 8 118 25.05.2003
ZEHRA 
KARAARSLAN

KAYSERİ - ERCİYES DORUK 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

13:07.78 5,0

9 57 15.06.1996 GAMZE ALPDOĞAN
TRABZON - 
KARAYOLLARISPOR 
KULÜBÜ

12:50.48 7 9 106 9.04.2004 ZEYNEP KÖSEOĞLU
İSTANBUL BAYRAMPAŞA 
DEMİR SPOR

13:23.67 4,0

10 137 25.03.2004 TUBA ECİRCİ
KOCAELİ-İZMİT BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

11:48.20 6 10 28 31.05.2001 ROJDA BARAN
İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KLUBÜ

13:24.59 3,0

11 80 25.11.2002 DUYGU DALBUDAK
TOKAT ANADOLU GENÇLİK 
SPOR

10:46.98 2 11 67 10.03.1976
FERHUNDE ÖYKÜ 
UÇAKCIOĞLU

SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

14:08.03 0,0

12 39 15.02.2001 DİLEK ÖZTÜRK
ADANA - SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

10:10.84 1 - 149 26.02.1994 SEÇİL AKTAŞ
KOCAELİ-DARICA 
BLD.EĞİTİM SPOR KULÜBÜ

DNF 0,0

ZAMAN AŞIMI 14:00.00

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Derece Puan
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20 Haziran 2021 10:00

ELVAN ABEYLEGESSE  8:31.94

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

Kategori :

Türkiye Atletizm Federasyonu

Spor Toto-Edip Akarsu Kulüpler 1.Lig  Yarışmaları

Yarışma : 3000 Metre



Rekor:

Tarih-Saat 

PRINT TIME: 14:20

FİNAL
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 165 8.06.2004 SILA ATA
ESKİŞEHİR - 
SİVRİHİSARSPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

19:40.94 1 39 15.02.2001 DİLEK ÖZTÜRK
ADANA - SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

17:22.04 12,0

2 109 27.11.2002 DUYGU SARIKAYA
KAYSERİ - ERCİYES DORUK 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

18:54.70 2 109 27.11.2002 DUYGU SARIKAYA
KAYSERİ - ERCİYES DORUK 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

18:54.70 11,0

3 95 6.11.2001 ENİSE ÇORUMLU
İSTANBUL BAYRAMPAŞA 
DEMİR SPOR

20:51.44 3 175 25.09.1977 MÜJGAN DENİZ
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

19:10.20 10,0

4 143 18.06.2004 İREM KURU
KOCAELİ-DARICA 
BLD.EĞİTİM SPOR KULÜBÜ

20:31.87 4 7 1.03.2004 SELİN ÇADIR
MERSİN AMATÖR 
ATLETİZM SPOR KULÜBÜ

19:32.21 9,0

5 175 25.09.1977 MÜJGAN DENİZ
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

19:10.20 5 83 5.06.1999 EYLEM GÜR
TOKAT ANADOLU GENÇLİK 
SPOR

19:36.24 8,0

6 26 27.09.1983 NAĞME YÜCETÜRK
İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KLUBÜ

DNF 6 165 8.06.2004 SILA ATA
ESKİŞEHİR - 
SİVRİHİSARSPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

19:40.94 7,0

7 67 10.03.1976
FERHUNDE ÖYKÜ 
UÇAKCIOĞLU

SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

24:18.34 7 132 24.02.1985 HASNAA BOĞAHAN
KOCAELİ-İZMİT BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

20:14.18 6,0

8 7 1.03.2004 SELİN ÇADIR
MERSİN AMATÖR 
ATLETİZM SPOR KULÜBÜ

19:32.21 8 143 18.06.2004 İREM KURU
KOCAELİ-DARICA 
BLD.EĞİTİM SPOR KULÜBÜ

20:31.87 5,0

9 57 15.06.1996 GAMZE ALPDOĞAN
TRABZON - 
KARAYOLLARISPOR 
KULÜBÜ

23:10.38 9 95 6.11.2001 ENİSE ÇORUMLU
İSTANBUL BAYRAMPAŞA 
DEMİR SPOR

20:51.44 4,0

10 132 24.02.1985 HASNAA BOĞAHAN
KOCAELİ-İZMİT BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

20:14.18 10 57 15.06.1996 GAMZE ALPDOĞAN
TRABZON - 
KARAYOLLARISPOR 
KULÜBÜ

23:10.38 3,0

11 83 5.06.1999 EYLEM GÜR
TOKAT ANADOLU GENÇLİK 
SPOR

19:36.24 11 67 10.03.1976
FERHUNDE ÖYKÜ 
UÇAKCIOĞLU

SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

24:18.34 0,0

12 39 15.02.2001 DİLEK ÖZTÜRK
ADANA - SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

17:22.04 - 26 27.09.1983 NAĞME YÜCETÜRK
İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KLUBÜ

DNF 0,0

ZAMAN AŞIMI 24:00.00

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Kategori : Kadınlar

Türkiye Atletizm Federasyonu

Spor Toto-Edip Akarsu Kulüpler 1.Lig  Yarışmaları

Yarışma : 5000 Metre ELVAN ABEYLEGESSE  14:24.68

19 Haziran 2021 18:15
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Rekor: NEVİN YANIT  12.58

Tarih-Saat :

PRINT TIME: 14:20

1.SERİ Rüzgar: +1.7m/sn

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1 1 61 6.03.2000 BEYZANUR YAVUZ
TRABZON - KARAYOLLARISPOR 
KULÜBÜ

14.22 12,0

2 153 1.06.1998 BURCU ÇAKIR
ESKİŞEHİR - SİVRİHİSARSPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

21.25 4 2 129 1.12.1997
GÖZDENUR 
BAYRAK

KOCAELİ-İZMİT BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

14.78 11,0

3 144 1.11.2000 İREM USTA
KOCAELİ-DARICA BLD.EĞİTİM 
SPOR KULÜBÜ

15.70 1 3 144 1.11.2000 İREM USTA
KOCAELİ-DARICA BLD.EĞİTİM 
SPOR KULÜBÜ

15.70 10,0

4 23 13.03.2004
İSMİNAZ 
KURTULUŞ

İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KLUBÜ

18.81 3 4 47 20.02.2004 PINAR ALPASLAN
ADANA - SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

15.88 9,0

5 176 10.05.1997 PINAR YILDIZ
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

24.01 6 5 69 29.09.2003 MERVE KURTOĞLU
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

16.46 8,0

6 99 24.09.2004
IRMAK AYŞE 
GÜNDOĞDU

İSTANBUL BAYRAMPAŞA DEMİR 
SPOR

18.53 2 6 90 26.02.2003 ŞURA ÜN TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR 18.31 7,0

7 114 15.02.2003 HAZAL ATEŞ
KAYSERİ - ERCİYES DORUK 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

23.87 5 7 99 24.09.2004
IRMAK AYŞE 
GÜNDOĞDU

İSTANBUL BAYRAMPAŞA DEMİR 
SPOR

18.53 6,0

8 8 23 13.03.2004
İSMİNAZ 
KURTULUŞ

İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KLUBÜ

18.81 5,0

2. SERİ Rüzgar: +1.8m/sn 9 153 1.06.1998 BURCU ÇAKIR
ESKİŞEHİR - SİVRİHİSARSPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

21.25 4,0

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
10 114 15.02.2003 HAZAL ATEŞ

KAYSERİ - ERCİYES DORUK 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

23.87 3,0

1 11 176 10.05.1997 PINAR YILDIZ
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

24.01 2,0

2 69 29.09.2003 MERVE KURTOĞLU
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

16.46 4 - 9 20.11.2003 SONGÜL BULUT
MERSİN AMATÖR ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ

DNF 0,0

3 129 1.12.1997
GÖZDENUR 
BAYRAK

KOCAELİ-İZMİT BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

14.78 2

4 47 20.02.2004 PINAR ALPASLAN
ADANA - SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

15.88 3

5 90 26.02.2003 ŞURA ÜN
TOKAT ANADOLU GENÇLİK 
SPOR

18.31 5

6 61 6.03.2000 BEYZANUR YAVUZ
TRABZON - KARAYOLLARISPOR 
KULÜBÜ

14.22 1

7 9 20.11.2003 SONGÜL BULUT
MERSİN AMATÖR ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ

DNF -

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

Spor Toto-Edip Akarsu Kulüpler 1.Lig  Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre Engelli

19 Haziran 2021 16:05
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Rekor: NAGİHAN KARADERE  55.09

Tarih-Saat :

PRINT TIME: 14:20

1.SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1 1 69 29.09.2003 MERVE KURTOĞLU
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

1:04.80 12,0

2 156 16.04.2003 CEYDA BAYUR
ESKİŞEHİR - SİVRİHİSARSPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

DNF - 2 41 15.10.2001 GONCAGÜL APAY
ADANA - SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

1:08.90 11,0

3 147 13.02.2002
MÜBERRA 
AYYILDIZ

KOCAELİ-DARICA BLD.EĞİTİM 
SPOR KULÜBÜ

1:12.30 1 3 58 18.12.2004
HATİCE ELVAN 
ÖZTÜRK

TRABZON - 
KARAYOLLARISPOR KULÜBÜ

1:11.22 10,0

4 18 21.03.2005 DİLAN ÖLMEZ
İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KLUBÜ

1:18.44 3 4 124 25.10.2002 DİLARA KAŞHAN
KOCAELİ-İZMİT BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

1:11.40 9,0

5 174 6.02.1999
HURİYE İREM 
CEREN

İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

1:16.75 2 5 147 13.02.2002
MÜBERRA 
AYYILDIZ

KOCAELİ-DARICA BLD.EĞİTİM 
SPOR KULÜBÜ

1:12.30 8,0

6 99 24.09.2004
IRMAK AYŞE 
GÜNDOĞDU

İSTANBUL BAYRAMPAŞA DEMİR 
SPOR

1:22.00 5 6 174 6.02.1999
HURİYE İREM 
CEREN

İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

1:16.75 7,0

7 112 2.01.2003
FATMA NUR 
ŞENER

KAYSERİ - ERCİYES DORUK 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

1:20.34 4 7 18 21.03.2005 DİLAN ÖLMEZ
İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KLUBÜ

1:18.44 6,0

8 8 112 2.01.2003
FATMA NUR 
ŞENER

KAYSERİ - ERCİYES DORUK 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

1:20.34 5,0

2. SERİ 9 99 24.09.2004
IRMAK AYŞE 
GÜNDOĞDU

İSTANBUL BAYRAMPAŞA 
DEMİR SPOR

1:22.00 4,0

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

10 9 20.11.2003 SONGÜL BULUT
MERSİN AMATÖR ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ

1:22.68 3,0

1 11 91 16.07.2000
ZEHRANUR 
GÜNDOĞDU

TOKAT ANADOLU GENÇLİK 
SPOR

1:31.49 2,0

2 69 29.09.2003 MERVE KURTOĞLU
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

1:04.80 1 - 156 16.04.2003 CEYDA BAYUR
ESKİŞEHİR - SİVRİHİSARSPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

DNF 0,0

3 124 25.10.2002 DİLARA KAŞHAN
KOCAELİ-İZMİT BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

1:11.40 4

4 41 15.10.2001 GONCAGÜL APAY
ADANA - SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

1:08.90 2

5 91 16.07.2000
ZEHRANUR 
GÜNDOĞDU

TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR 1:31.49 6

6 58 18.12.2004
HATİCE ELVAN 
ÖZTÜRK

TRABZON - KARAYOLLARISPOR 
KULÜBÜ

1:11.22 3

7 9 20.11.2003 SONGÜL BULUT
MERSİN AMATÖR ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ

1:22.68 5

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Derece Puan

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

Kategori : Kadınlar

Türkiye Atletizm Federasyonu

Spor Toto-Edip Akarsu Kulüpler 1.Lig  Yarışmaları

Yarışma : 400 Metre Engelli

20 Haziran 2021 11:25



Rekor:

Tarih-Saat 

PRINT TIME: 14:20

FİNAL
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 154 6.01.2004 BÜŞRA GÜNEY
ESKİŞEHİR - 
SİVRİHİSARSPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

13:41.92 7 1 35 1.07.2001 BERFİN BARIŞER
ADANA - SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

11:05.71 12,0

2 109 27.11.2002 DUYGU SARIKAYA
KAYSERİ - ERCİYES DORUK 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

11:42.80 2 2 109 27.11.2002 DUYGU SARIKAYA
KAYSERİ - ERCİYES DORUK 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

11:42.80 11,0

3 95 6.11.2001 ENİSE ÇORUMLU
İSTANBUL BAYRAMPAŞA 
DEMİR SPOR

12:39.75 6 3 135 10.01.2002
SERRA SUDE 
KÖKDUMAN

KOCAELİ-İZMİT BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

11:55.59 10,0

4 143 18.06.2004 İREM KURU
KOCAELİ-DARICA 
BLD.EĞİTİM SPOR KULÜBÜ

12:22.94 4 4 143 18.06.2004 İREM KURU
KOCAELİ-DARICA 
BLD.EĞİTİM SPOR KULÜBÜ

12:22.94 9,0

5 171 10.04.1988 DUYGU BEKLİ
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

DNF 5 89 6.10.1999 SUDE TAŞDÖNER
TOKAT ANADOLU GENÇLİK 
SPOR

12:32.83 8,0

6 31 1.07.2002 SEYHAN ELİNÇ
İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KLUBÜ

16:59.15 10 6 95 6.11.2001 ENİSE ÇORUMLU
İSTANBUL BAYRAMPAŞA 
DEMİR SPOR

12:39.75 7,0

7 74 27.07.1998 YAREN AYDIN
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

DNF 7 154 6.01.2004 BÜŞRA GÜNEY
ESKİŞEHİR - 
SİVRİHİSARSPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

13:41.92 6,0

8 2 27.02.2004
FATMA ZEHRA 
KAYIKLIK

MERSİN AMATÖR 
ATLETİZM SPOR KULÜBÜ

15:11.10 9 8 52 18.10.2004
ALEYNA BETÜL 
KURT

TRABZON - 
KARAYOLLARISPOR 
KULÜBÜ

14:11.83 5,0

9 52 18.10.2004
ALEYNA BETÜL 
KURT

TRABZON - 
KARAYOLLARISPOR 
KULÜBÜ

14:11.83 8 9 2 27.02.2004
FATMA ZEHRA 
KAYIKLIK

MERSİN AMATÖR 
ATLETİZM SPOR KULÜBÜ

15:11.10 4,0

10 135 10.01.2002
SERRA SUDE 
KÖKDUMAN

KOCAELİ-İZMİT BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

11:55.59 3 10 31 1.07.2002 SEYHAN ELİNÇ
İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KLUBÜ

16:59.15 0,0

11 89 6.10.1999 SUDE TAŞDÖNER
TOKAT ANADOLU GENÇLİK 
SPOR

12:32.83 5 - 171 10.04.1988 DUYGU BEKLİ
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

DNF 0,0

12 35 1.07.2001 BERFİN BARIŞER
ADANA - SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

11:05.71 1 - 74 27.07.1998 YAREN AYDIN
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

DNF 0,0

ZAMAN AŞIMI 16:00.00

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Derece Puan

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ
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o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

Kategori : Kadınlar

Türkiye Atletizm Federasyonu

Spor Toto-Edip Akarsu Kulüpler 1.Lig  Yarışmaları

Yarışma : 3000 Metre Engelli GÜLCAN MINGIR  9:13.53

20 Haziran 2021 11:00



Rekor:

1 Wind 1 2 Wind 2 3 Wind 3 ARA DERECE 4 Wind 4

1 34 3.07.2002
YASEMİN ZEHRA 
BÖREKÇİ

İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 
KLUBÜ

5.36 1.1 X -0.4 X -1.3 5.36 X -1.4 5.36 12,0

2 129 1.12.1997
GÖZDENUR 
BAYRAK

KOCAELİ-İZMİT BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

3.77 -2.1 5.17 -1.5 5.34 -2.0 5.34 5.22 -0.7 5.34 11,0

3 86 7.05.2004
RABİA CEREN 
ÇATAY

TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR X -0.7 5.28 1.3 5.05 -2.2 5.28 X -1.0 5.28 10,0

4 144 1.11.2000 İREM USTA
KOCAELİ-DARICA BLD.EĞİTİM SPOR 
KULÜBÜ

X -1.7 5.08 0.5 X -2.8 5.08 X -0.5 5.08 9,0

5 40 6.03.2000
FATMANUR 
AKÇA

ADANA - SEYHAN BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

4.83 -1.5 4.89 0.0 4.83 -0.7 4.89 4.93 0.0 4.93 8,0

6 65 28.11.2004 DİLAN MERİÇ
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

4.51 -2.8 4.92 -1.1 X -1.7 4.92 4.67 0.1 4.92 7,0

7 162 5.01.2002
ÖZNUR 
ÖZKUZUGÜDENL
İ

ESKİŞEHİR - SİVRİHİSARSPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

4.90 -2.1 X -0.5 X 0.5 4.90 X 2.7 4.90 6,0

8 10 29.12.2001
SUDE NAZ 
GÜRBÜZKOL

MERSİN AMATÖR ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

X -2.3 4.68 -0.9 X -0.4 4.68 4.70 -0.6 4.70 5,0

9 56 15.04.2004
DUYGU 
DAVULCU

TRABZON - KARAYOLLARISPOR 
KULÜBÜ

3.99 -0.7 X -0.7 4.32 0.0 4.32 X 0.9 4.32 4,0

10 93 10.09.2004 ELİF AYDIN İSTANBUL BAYRAMPAŞA DEMİR SPOR 3.47 0.6 3.95 -0.3 4.04 -1.9 4.04 3.92 0.9 4.04 3,0

11 119 30.09.2004
ZEYNEP SILA 
ÇETİN

KAYSERİ - ERCİYES DORUK GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

X 0.2 X 1.0 3.73 -1.0 3.73 X 1.1 3.73 2,0

12 169 31.07.1997 CEREN KURT
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

X -0.6 X -0.2 3.65 -0.5 3.65 X -1.8 3.65 1,0

Baş Hakem LiderMüsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

Tarih-Saat  :Kategori :      

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

20 Haziran 2021 11:55

ADI VE SOYADI İli-Takımı PUAN
SIRA 
NO

Kadınlar

Türkiye Atletizm Federasyonu

Spor Toto-Edip Akarsu Kulüpler 1.Lig  Yarışmaları

14:20

SONUÇ

Uzun Atlama

GÖĞÜS 
NO

A  T  L A M  A  L  A  R

Yarışma : KARİN MELİS MEY  6.87

RÜZGAR



Rekor:

1 Wind 1 2 Wind 2 3 Wind 3 ARA DERECE 4 Wind 4

1 21 16.12.2003
İLAYDA 
BAŞARAN

İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 
KLUBÜ

11.68 -1.0 12.05 1.5 11.58 -1.5 12.05 X 0.3 12.05 12,0

2 53 12.03.2002
ASLI GÖNÜL 
DEĞERMENCİ

TRABZON - KARAYOLLARISPOR 
KULÜBÜ

10.42 -1.2 11.30 -1.4 11.58 2.5 11.58 11.59 1.9 11.59 11,0

3 65 28.11.2004 DİLAN MERİÇ
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

10.65 -3.3 10.64 0.2 10.57 0.8 10.65 X 0.8 10.65 10,0

4 93 10.09.2004 ELİF AYDIN İSTANBUL BAYRAMPAŞA DEMİR SPOR 9.55 -1.1 - 2.8 9.59 0.9 9.59 10.16 2.1 10.16 9,0

5 10 29.12.2001
SUDE NAZ 
GÜRBÜZKOL

MERSİN AMATÖR ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

9.37 -0.2 9.75 1.9 9.81 -0.7 9.81 10.09 0.8 10.09 8,0

6 164 22.08.2002 SEDA CANLI
ESKİŞEHİR - SİVRİHİSARSPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

9.88 -1.2 10.02 0.0 X -0.6 10.02 r 10.02 7,0

7 81 31.05.2000
DERYANUR 
KIRAÇ

TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR 9.45 0.01 9.49 0.08 X 0.03 9.49 9.76 0.15 9.76 6,0

8 113 27.12.2002
FATMANUR 
BIYIK

KAYSERİ - ERCİYES DORUK GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

9.23 1.1 9.27 0.8 9.62 2.2 9.62 X -0.2 9.62 5,0

9 50 10.06.2005 SEMANUR YABA
ADANA - SEYHAN BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

9.45 -0.25 X -0.20 9.22 0.06 9.45 9.53 0.12 9.53 4,0

10 146 24.05.2004
MERYEM ÇAĞLA 
TANRIBER

KOCAELİ-DARICA BLD.EĞİTİM SPOR 
KULÜBÜ

9.32 0.4 X 9.31 1.2 9.32 X 1.1 9.32 3,0

11 122 14.11.1998 CEREN ŞİRET
KOCAELİ-İZMİT BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

9.30 1.3 X 0.4 X 2.7 9.30 X 0.9 9.30 2,0

12 172 18.06.1999
EFSUN ERVİN 
ERKAYA

İSTANBUL-BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

X -1.3 9.22 2.1 r 9.22 9.22 1,0

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

RÜZGAR

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

14:20

SIRA 
NO

İli-Takımı SONUÇ
GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI PUAN

A  T  L A M  A  L  A  R

Kategori :      

Türkiye Atletizm Federasyonu

Spor Toto-Edip Akarsu Kulüpler 1.Lig  Yarışmaları

Yarışma : Üçadım Atlama TUĞBA DANIŞMAZ  14.04

Kadınlar Tarih-Saat  : 19 Haziran 2021 18:00



1 63 12.10.2004 AZRA DAMLA AYVAZ
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

- - O O X X X 1.55 12,0

2 34 3.07.2002
YASEMİN ZEHRA 
BÖREKÇİ

İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KLUBÜ

O X X O O O X X X 1.55 11,0

3 101 11.07.2002 NİL UZER
İSTANBUL BAYRAMPAŞA DEMİR 
SPOR

O O X O X O X X X 1.55 10,0

4 61 6.03.2000 BEYZANUR YAVUZ
TRABZON - KARAYOLLARISPOR 
KULÜBÜ

O O X X O X X O X X X 1.55 9,0

5 166 18.08.2002 ZEKİYE YILDIRIM
ESKİŞEHİR - SİVRİHİSARSPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

O X X X 1.40 7,5

5 85 11.03.2005 NESLİHAN NİSA KOÇAK TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR O X X X 1.40 7,5

7 150 7.08.2001 SEDANUR YILMAZ
KOCAELİ-DARICA BLD.EĞİTİM 
SPOR KULÜBÜ

X O X X X 1.40 6,0

8 134 3.10.2002 MİRAY NİSA ÜRÜN
KOCAELİ-İZMİT BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

X X O X X X 1.40 5,0

- 113 27.12.2002 FATMANUR BIYIK
KAYSERİ - ERCİYES DORUK 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

X X X NM 0,0

- 173 9.01.2002 GÜLİZAR KÖKSAL
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

X X X NM 0,0

- 1 1.08.2000 EMİNE GÜÇ
MERSİN AMATÖR ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ

X X X NM 0,0

- 40 6.03.2000 FATMANUR AKÇA
ADANA - SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

X X X NM 0,0

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İli-Takımı

Türkiye Atletizm Federasyonu

Spor Toto-Edip Akarsu Kulüpler 1.Lig  Yarışmaları

Yarışma : Yüksek Atlama Rekor: BURCU AYHAN  1.94
Kategori : Kadınlar

14:20

Tarih-Saat : 20 Haziran 2021 15:50
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1 64 15.02.2003 BEYZA BAŞ
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

- - - - O 0 O - O - - X X X 3.60 12,0

2 87 13.08.2001
RAHİME KARDELEN 
DURMUŞ

TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR - - O O X X X 2.80 11,0

3 1 1.08.2000 EMİNE GÜÇ
MERSİN AMATÖR ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ

X O - O X O X X X 2.80 10,0

4 140 19.03.1998 HİLAL KALKAN
KOCAELİ-DARICA BLD.EĞİTİM 
SPOR KULÜBÜ

O O O X X O X X X 2.80 9,0

5 94 18.08.2005 ELİF NURCAN ALKAN
İSTANBUL BAYRAMPAŞA DEMİR 
SPOR

X O X O X O X X X 2.60 8,0

6 25 15.04.2005 MİYASE GEZER
İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KLUBÜ

O X X O X X O X X X 2.60 7,0

7 50 10.06.2005 SEMANUR YABA
ADANA - SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

O O X X X 2.40 6,0

8 56 15.04.2004 DUYGU DAVULCU
TRABZON - KARAYOLLARISPOR 
KULÜBÜ

- X O X X X 2.40 5,0

9 173 9.01.2002 GÜLİZAR KÖKSAL
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

X O X X X 2.20 4,0

- 153 1.06.1998 BURCU ÇAKIR
ESKİŞEHİR - SİVRİHİSARSPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

X X X NM 0,0

- 125 22.10.1989 EBRU DOĞAN KARADAŞ
KOCAELİ-İZMİT BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

X X X NM 0,0

- 111 1.09.2000 EZGİ NUR ÇELİK
KAYSERİ - ERCİYES DORUK 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

DNS 0,0

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

R
E

K
O

R

Türkiye Atletizm Federasyonu

Spor Toto-Edip Akarsu Kulüpler 1.Lig  Yarışmaları

BUSE ARIKAZAN  4.40
19 Haziran 2021 12:20

İli-Takımı
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Kategori : Kadınlar Tarih-Saat :
14:20

SIRA 
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GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI
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Rekor:Yarışma : Sırıkla Atlama



Rekor:

Ağırlık 4 Kg.

1 2 3 ARA DERECE 4

1 36 24.08.2003
BERİVAN 
YİĞİT

ADANA - SEYHAN BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ 12.80 12.26 12.40 12.80 X 12.80 12,0

2 55 31.03.2003
CEREN 
KÜÇÜKOSMAN

TRABZON - KARAYOLLARISPOR 
KULÜBÜ 10.26 11.03 X 11.03 12.74 12.74 11,0

3 70 2.12.2003
MİNE 
KAHRAMAN

SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ 12.44 12.48 12.70 12.70 12.60 12.70 10,0

4 148 27.07.1995
SARE 
BOSTANCI

KOCAELİ-DARICA BLD.EĞİTİM SPOR 
KULÜBÜ 11.20 11.64 11.84 11.84 11.54 11.84 9,0

5 29 21.02.2005
SAFARA 
CANSEVEN

İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 
KLUBÜ X 10.53 X 10.53 X 10.53 8,0

6 6 26.01.2003
NEFİSE NAZLI 
ŞEN

MERSİN AMATÖR ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ 10.37 9.90 10.19 10.37 9.90 10.37 7,0

7 152 4.03.2002
BEYZA 
KARAASLAN

ESKİŞEHİR - SİVRİHİSARSPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ 9.38 8.84 8.84 9.38 8.98 9.38 6,0

8 133 6.07.2001
MERVE 
KANAT

KOCAELİ-İZMİT BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ 8.98 8.98 8.96 8.98 9.07 9.07 5,0

9 96 20.05.2003
FATMA NUR 
ÖZKAN

İSTANBUL BAYRAMPAŞA DEMİR SPOR X 7.59 8.11 8.11 7.87 8.11 4,0

10 116 10.03.2001
SEVCAN 
KARAPINAR

KAYSERİ - ERCİYES DORUK GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ X X 7.58 7.58 8.05 8.05 3,0

11 168 25.03.1996
AYBÜKE 
AĞIRBAŞ

İSTANBUL-BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 7.51 8.05 X 8.05 X 8.05 2,0

12 82 26.03.2002
EMİNE 
ÇÖMLEK

TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR 6.60 7.48 7.70 7.70 7.80 7.80 1,0

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

Spor Toto-Edip Akarsu Kulüpler 1.Lig  Yarışmaları

EMEL DERELİ  18.57

Türkiye Atletizm Federasyonu

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

14:20
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KLASMANPUAN

SIRA 

NO
ADI VE SOYADI

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

Kadınlar 20 Haziran 2021 12:10Kategori :      Tarih-Saat  :

Yarışma : Gülle Atma



Rekor:

Ağırlık 4 Kg.

1 2 3 ARA DERECE 4

1 159 4.05.1997
GÖKSU NUR 
CÖMERTOĞLU

ESKİŞEHİR - SİVRİHİSARSPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

39.23 40.26 40.84 40.84 r 40.84 12,0

2 12 7.09.1980 ZÜBEYDE YILDIZ
MERSİN AMATÖR ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

38.70 X 39.72 39.72 X 39.72 11,0

3 27 18.11.2004
NUR PELİN 
ARGITLI

İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 
KLUBÜ

39.31 38.99 39.54 39.54 38.27 39.54 10,0

4 84 7.11.1999
HATİCE CEREN 
YAKIN

TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR 38.97 37.01 39.31 39.31 36.82 39.31 9,0

5 73 6.01.2005 ŞEYMA YILDIRAR
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

37.91 36.48 36.31 37.91 X 37.91 8,0

6 43 1.03.2005 MEDİNE DEMİR
ADANA - SEYHAN BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

33.79 32.97 X 33.79 35.89 35.89 7,0

7 62 17.07.2000 MELİSA TAŞLI
TRABZON - KARAYOLLARISPOR 
KULÜBÜ

X 31.08 29.62 31.08 29.16 31.08 6,0

8 178 18.03.2000
SİMGE NUR 
BİLMEZ

İSTANBUL-BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

30.29 29.86 28.67 30.29 27.45 30.29 5,0

9 138 27.09.2001 ALEYNA KOŞAR
KOCAELİ-DARICA BLD.EĞİTİM SPOR 
KULÜBÜ

27.20 X 29.19 29.19 28.22 29.19 4,0

10 127 16.04.1973 FATMA AKKURT
KOCAELİ-İZMİT BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

24.52 23.08 23.57 24.52 25.06 25.06 3,0

11 118 25.05.2003
ZEHRA 
KARAARSLAN

KAYSERİ - ERCİYES DORUK GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

18.58 X 19.61 19.61 X 19.61 2,0

12 100 19.12.2005
İPEK DİDAR 
KEMAL

İSTANBUL BAYRAMPAŞA DEMİR SPOR X 10.68 X 10.68 10.40 10.68 1,0

0.00 0.00

0.00 0.00

Baş Hakem Lider

PUAN KLASMAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ

Kategori :      Kadınlar Tarih-Saat  :

14:20

20 Haziran 2021 10:30

Türkiye Atletizm Federasyonu

Spor Toto-Edip Akarsu Kulüpler 1.Lig  Yarışmaları

Yarışma : Çekiç Atma TUĞÇE ŞAHUTOĞLU  74.17



Rekor:

Ağırlık: 600 gr. Tarih-Saat  :

1 2 3 ARA DERECE 4

1 3 4.02.2002 GİZEM TOY
MERSİN AMATÖR ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

40.99 40.22 39.88 40.99 36.95 40.99 12,0

2 142 9.01.1997 İREM KUM
KOCAELİ-DARICA BLD.EĞİTİM SPOR 
KULÜBÜ

40.71 37.91 37.46 40.71 X 40.71 11,0

3 46 3.11.2005 NURSİMA SONAY
ADANA - SEYHAN BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

37.26 33.00 30.83 37.26 32.71 37.26 10,0

4 60 11.07.2000 HÜMEYRA PEKTAŞ
TRABZON - KARAYOLLARISPOR 
KULÜBÜ

X 31.05 29.16 31.05 29.09 31.05 9,0

5 72 14.01.2005 SUDENUR KESİM
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ X 27.96 27.58 27.96 29.32 29.32 8,0

6 133 6.07.2001 MERVE KANAT
KOCAELİ-İZMİT BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ 29.04 27.09 27.78 29.04 X 29.04 7,0

7 96 20.05.2003
FATMA NUR 
ÖZKAN

İSTANBUL BAYRAMPAŞA DEMİR SPOR 24.08 22.75 26.22 26.22 25.67 26.22 6,0

8 161 31.01.2003
MİYASE SILA 
SEKERCİOGLU

ESKİŞEHİR - SİVRİHİSARSPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ X 22.23 21.44 22.23 23.38 23.38 5,0

9 168 25.03.1996 AYBÜKE AĞIRBAŞ
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 22.66 X 19.15 22.66 X 22.66 4,0

10 29 21.02.2005
SAFARA 
CANSEVEN

İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 
KLUBÜ X X 19.59 19.59 18.62 19.59 3,0

11 107 4.08.2003 AYŞE BABİ
KAYSERİ - ERCİYES DORUK GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ 17.90 X 17.46 17.90 15.30 17.90 2,0

12 79 11.07.2004 DİLAN YAMAN TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR X X X - 12.45 12.45 1,0

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

KLASMAN
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

Kategori :      Kadınlar 19 Haziran 2021 16:15

SONUÇ PUAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

14:20

SIRA 

NO
ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
GÖĞÜS 

NO

Türkiye Atletizm Federasyonu

Spor Toto-Edip Akarsu Kulüpler 1.Lig  Yarışmaları

Yarışma : Cirit Atma EDA TUĞSUZ  67.21



Rekor:

Ağırlık: 1000 gr. Tarih-Saat  :

1 2 3 ARA DERECE 4

1 19 21.02.2003 GÜLCAN UZUN
İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 
KLUBÜ

X 38.90 X 38.90 X 38.90 12,0

2 48 6.07.1999 RABİA İÇLİ
ADANA - SEYHAN BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

31.94 36.64 36.38 36.64 X 36.64 11,0

3 82 26.03.2002 EMİNE ÇÖMLEK TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR 31.66 X 31.88 31.88 27.77 31.88 10,0

4 55 31.03.2003
CEREN 
KÜÇÜKOSMAN

TRABZON - KARAYOLLARISPOR 
KULÜBÜ

3.03 31.73 31.58 31.73 26.96 31.73 9,0

5 178 18.03.2000
SİMGE NUR 
BİLMEZ

İSTANBUL-BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

29.42 X 31.56 31.56 23.40 31.56 8,0

6 152 4.03.2002
BEYZA 
KARAASLAN

ESKİŞEHİR - SİVRİHİSARSPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

30.32 27.73 31.39 31.39 X 31.39 7,0

7 127 16.04.1973 FATMA AKKURT
KOCAELİ-İZMİT BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

25.14 X 28.28 28.28 X 28.28 6,0

8 4 15.12.2002 GÜNSELİ ERSOY
MERSİN AMATÖR ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

X X 27.96 27.96 X 27.96 5,0

9 71 5.01.2005 SUDE NUR AKÇAY
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

22.43 22.67 24.14 24.14 19.99 24.14 4,0

10 107 4.08.2003 AYŞE BABİ
KAYSERİ - ERCİYES DORUK GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

20.43 19.48 21.08 21.08 X 21.08 3,0

11 104 9.06.2004
ZEYNEP CEREN 
BAL

İSTANBUL BAYRAMPAŞA DEMİR SPOR 18.22 19.49 18.59 19.49 - 19.49 2,0

12 150 7.08.2001 SEDANUR YILMAZ
KOCAELİ-DARICA BLD.EĞİTİM SPOR 
KULÜBÜ

X 17.95 18.17 18.17 17.53 18.17 1,0

0.00

0.00

Baş Hakem LiderMüsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Kategori :      Kadınlar 19 Haziran 2021 17:55

14:20

SIRA NO
GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN KLASMAN

Türkiye Atletizm Federasyonu

Spor Toto-Edip Akarsu Kulüpler 1.Lig  Yarışmaları

Yarışma : Disk Atma OKSANA MERT  64.25



Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME:

FİNAL

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1 1

141

147

144

149

01.11.2000

13.02.2002

01.11.2000

26.02.1994

İPEK USTA

MÜBERRA AYYILDIZ

İREM USTA

SEÇİL AKTAŞ

KOCAELİ-DARICA 

BLD.EĞİTİM SPOR KULÜBÜ
51.34 12,0

2

164

162

158

157

22.08.2002

05.01.2002

08.01.2001

31.10.2003

SEDA CANLI

ÖZNUR ÖZKUZUGÜDENLİ

ELİF PEK

ECEM ÖZYİĞİT

ESKİŞEHİR - SİVRİHİSARSPOR 

KULÜBÜ DERNEĞİ
55.45 4 2

37

38

44

47

20.05.2005

28.06.2002

01.03.2001

20.02.2004

DERYA DENİZ DALBAY

DİLARA GINDIRGA

MİZGİN DEMİR

PINAR ALPASLAN

ADANA - SEYHAN BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ
52.07 11,0

3

141

147

144

149

01.11.2000

13.02.2002

01.11.2000

26.02.1994

İPEK USTA

MÜBERRA AYYILDIZ

İREM USTA

SEÇİL AKTAŞ

KOCAELİ-DARICA BLD.EĞİTİM 

SPOR KULÜBÜ
51.34 1 3

65

69

66

75

28.11.2004

29.09.2003

06.02.1998

25.03.2003

DİLAN MERİÇ

MERVE KURTOĞLU

ELİF YAĞCIOĞLU

ZEYNEP SUDE ERTEK

SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
52.32 10,0

4

23

22

33

16

13.03.2004

13.09.2005

28.05.2005

13.08.2004

İSMİNAZ KURTULUŞ

İLAYDA GÜNEY

YAĞMUR ACAR

AYCAN AKYOL

İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR KLUBÜ
55.06 3 4

56

59

54

61

15.04.2004

22.10.2002

08.12.2004

06.03.2000

DUYGU DAVULCU

HAVVA BERA KARA

BEYZA YILMAZ

BEYZANUR YAVUZ

TRABZON - 

KARAYOLLARISPOR KULÜBÜ
52.40 9,0

5

169

174

176

179

31.07.1997

06.02.1999

10.05.1997

15.12.1995

CEREN KURT

HURİYE İREM CEREN

PINAR YILDIZ

ŞİRİN UYSAL

İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 

ÜNİVERSİTESİ SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ

56.31 5 5

100

99

105

104

19.12.2005

24.09.2004

08.09.2004

09.06.2004

İPEK DİDAR KEMAL

IRMAK AYŞE GÜNDOĞDU

ZEYNEP EŞİN

ZEYNEP CEREN BAL

İSTANBUL BAYRAMPAŞA 

DEMİR SPOR
53.75 8,0

6

100

99

105

104

19.12.2005

24.09.2004

08.09.2004

09.06.2004

İPEK DİDAR KEMAL

IRMAK AYŞE GÜNDOĞDU

ZEYNEP EŞİN

ZEYNEP CEREN BAL

İSTANBUL BAYRAMPAŞA 

DEMİR SPOR
53.75 2 6

10

8

9

11

29.12.2001

03.08.1987

20.11.2003

23.02.2000

SUDE NAZ GÜRBÜZKOL

SİBEL İPEK

SONGÜL BULUT

TUĞÇE KAYA

MERSİN AMATÖR ATLETİZM 

SPOR KULÜBÜ
53.78 7,0

7

114

110

119

115

15.02.2003

14.09.2005

30.09.2004

08.01.2003

HAZAL ATEŞ

ELA KAYA

ZEYNEP SILA ÇETİN

ÖZGENUR ÇEVİK

KAYSERİ - ERCİYES DORUK 

GENÇLİK SPOR KULÜBÜ
DQ TR24.7 - 7

23

22

33

16

13.03.2004

13.09.2005

28.05.2005

13.08.2004

İSMİNAZ KURTULUŞ

İLAYDA GÜNEY

YAĞMUR ACAR

AYCAN AKYOL

İZMİR BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR KLUBÜ
55.06 6,0

8 8

164

162

158

157

22.08.2002

05.01.2002

08.01.2001

31.10.2003

SEDA CANLI

ÖZNUR ÖZKUZUGÜDENLİ

ELİF PEK

ECEM ÖZYİĞİT

ESKİŞEHİR - 

SİVRİHİSARSPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ

55.45 5,0

2. SERİ 9

169

174

176

179

31.07.1997

06.02.1999

10.05.1997

15.12.1995

CEREN KURT

HURİYE İREM CEREN

PINAR YILDIZ

ŞİRİN UYSAL

İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 

ÜNİVERSİTESİ SPOR 

KULÜBÜ DERNEĞİ

56.31 4,0

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

10

90

77

92

86

26.02.2003

15.02.2000

15.04.2002

07.05.2004

ŞURA ÜN

AYBÜKE ÖZTÜRK

ZEYNEP SUDE SAYAR

RABİA CEREN ÇATAY

TOKAT ANADOLU GENÇLİK 

SPOR
56.94 3,0

1 -

114

110

119

115

15.02.2003

14.09.2005

30.09.2004

08.01.2003

HAZAL ATEŞ

ELA KAYA

ZEYNEP SILA ÇETİN

ÖZGENUR ÇEVİK

KAYSERİ - ERCİYES DORUK 

GENÇLİK SPOR KULÜBÜ
DQ TR24.7 0,0

2

65

69

66

75

28.11.2004

29.09.2003

06.02.1998

25.03.2003

DİLAN MERİÇ

MERVE KURTOĞLU

ELİF YAĞCIOĞLU

ZEYNEP SUDE ERTEK

SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
52.32 2 -

130

123

128

129

14.04.2004

01.08.2004

05.07.2001

01.12.1997

GÜLŞAH KARACA

DİLARA ÇAKMAK

FATMA ŞİMAL DİNÇER

GÖZDENUR BAYRAK

KOCAELİ-İZMİT BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ
DQ TR24.7 0,0

3

130

123

128

129

14.04.2004

01.08.2004

05.07.2001

01.12.1997

GÜLŞAH KARACA

DİLARA ÇAKMAK

FATMA ŞİMAL DİNÇER

GÖZDENUR BAYRAK

KOCAELİ-İZMİT BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ
DQ TR24.7

4

37

38

44

47

20.05.2005

28.06.2002

01.03.2001

20.02.2004

DERYA DENİZ DALBAY

DİLARA GINDIRGA

MİZGİN DEMİR

PINAR ALPASLAN

ADANA - SEYHAN BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ
52.07 1

5

90

77

92

86

26.02.2003

15.02.2000

15.04.2002

07.05.2004

ŞURA ÜN

AYBÜKE ÖZTÜRK

ZEYNEP SUDE SAYAR

RABİA CEREN ÇATAY

TOKAT ANADOLU GENÇLİK 

SPOR
56.94 5

6

56

59

54

61

15.04.2004

22.10.2002

08.12.2004

06.03.2000

DUYGU DAVULCU

HAVVA BERA KARA

BEYZA YILMAZ

BEYZANUR YAVUZ

TRABZON - 

KARAYOLLARISPOR KULÜBÜ
52.40 3

7

9

7

2

11

20.11.2003

01.03.2004

27.02.2004

23.02.2000

SONGÜL BULUT

SELİN ÇADIR

FATMA ZEHRA KAYIKLIK

TUĞÇE KAYA

MERSİN AMATÖR ATLETİZM 

SPOR KULÜBÜ
53.78 4

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Derece Puan
SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı

Kategori : Kadınlar

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ 14:20

19 Haziran 2021 19:05

Türkiye Atletizm Federasyonu

Spor Toto-Edip Akarsu Kulüpler 1.Lig  Yarışmaları

Yarışma : 4x100 Metre ULUSAL TAKIM  44.71



Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME:

1.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 1

54
58
59
61

08.12.2004
18.12.2004
22.10.2002
06.03.2000

BEYZA YILMAZ
HATİCE ELVAN ÖZTÜRK
HAVVA BERA KARA
BEYZANUR YAVUZ

TRABZON - 
KARAYOLLARISPOR 
KULÜBÜ

4:10.43 12,0

2

156
154
155
165

16.04.2003
06.01.2004
03.02.2005
08.06.2004

CEYDA BAYUR
BÜŞRA GÜNEY
BÜŞRA IŞIK
SILA ATA

ESKİŞEHİR - 
SİVRİHİSARSPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

4:23.79 1 2

45
38
44
41

06.04.2005
28.06.2002
01.03.2001
15.10.2001

NİSAN SÖZÜTEK
DİLARA GINDIRGA
MİZGİN DEMİR
GONCAGÜL APAY

ADANA - SEYHAN 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

4:14.84 11,0

3

145
147
144
141

29.07.2005
13.02.2002
01.11.2000
01.11.2000

İREMNUR TÜRKMEN
MÜBERRA AYYILDIZ
İREM USTA
İPEK USTA

KOCAELİ-DARICA 
BLD.EĞİTİM SPOR 
KULÜBÜ

DNS - 3

75
65
68
69

25.03.2003
28.11.2004
26.02.1996
29.09.2003

ZEYNEP SUDE ERTEK
DİLAN MERİÇ
KÜBRA ÇELİK
MERVE KURTOĞLU

SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

4:17.62 10,0

4

18
22
20
24

21.03.2005
13.09.2005
16.10.2005
01.01.2004

DİLAN ÖLMEZ
İLAYDA GÜNEY
HALİSE AZRA TOP
MERCAN AKSOY

İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR 
KLUBÜ

4:51.88 5 4

124
131
120
128

25.10.2002
17.06.2003
24.07.2003
05.07.2001

DİLARA KAŞHAN
HANDAN BOLUT
BURCU ARSLAN
FATMA ŞİMAL DİNÇER

KOCAELİ-İZMİT 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

4:19.44 9,0

5

176
175
179
174

10.05.1997
25.09.1977
15.12.1995
06.02.1999

PINAR YILDIZ
MÜJGAN DENİZ
ŞİRİN UYSAL
HURİYE İREM CEREN

İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

4:36.67 4 5

156
154
155
165

16.04.2003
06.01.2004
03.02.2005
08.06.2004

CEYDA BAYUR
BÜŞRA GÜNEY
BÜŞRA IŞIK
SILA ATA

ESKİŞEHİR - 
SİVRİHİSARSPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

4:23.79 8,0

6

105
99

104
102

08.09.2004
24.09.2004
09.06.2004
25.09.2005

ZEYNEP EŞİN
IRMAK AYŞE GÜNDOĞDU
ZEYNEP CEREN BAL
NİSANUR BAKIR

İSTANBUL 
BAYRAMPAŞA DEMİR 
SPOR

4:25.36 2 6

9
7

11
8

20.11.2003
01.03.2004
23.02.2000
03.08.1987

SONGÜL BULUT
SELİN ÇADIR
TUĞÇE KAYA
SİBEL İPEK

MERSİN AMATÖR 
ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

4:24.24 7,0

7

119
108
112
109

30.09.2004
20.04.2004
02.01.2003
27.11.2002

ZEYNEP SILA ÇETİN
CANSU SARIKAYA
FATMA NUR ŞENER
DUYGU SARIKAYA

KAYSERİ - ERCİYES 
DORUK GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

4:31.85 3 7

105
99

104
102

08.09.2004
24.09.2004
09.06.2004
25.09.2005

ZEYNEP EŞİN
IRMAK AYŞE GÜNDOĞDU
ZEYNEP CEREN BAL
NİSANUR BAKIR

İSTANBUL 
BAYRAMPAŞA DEMİR 
SPOR

4:25.36 6,0

8 8

76
78
80
89

06.02.2002
12.05.2004
25.11.2002
06.10.1999

ALEYNA SARIKAYA
CEREN İLERİ
DUYGU DALBUDAK
SUDE TAŞDÖNER

TOKAT ANADOLU 
GENÇLİK SPOR 4:30.28 5,0

2. SERİ 9

119
108
112
109

30.09.2004
20.04.2004
02.01.2003
27.11.2002

ZEYNEP SILA ÇETİN
CANSU SARIKAYA
FATMA NUR ŞENER
DUYGU SARIKAYA

KAYSERİ - ERCİYES 
DORUK GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

4:31.85 4,0

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
10

176
175
179
174

10.05.1997
25.09.1977
15.12.1995
06.02.1999

PINAR YILDIZ
MÜJGAN DENİZ
ŞİRİN UYSAL
HURİYE İREM CEREN

İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

4:36.67 3,0

1 11

18
22
20
24

21.03.2005
13.09.2005
16.10.2005
01.01.2004

DİLAN ÖLMEZ
İLAYDA GÜNEY
HALİSE AZRA TOP
MERCAN AKSOY

İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR 
KLUBÜ

4:51.88 2,0

2

75
65
68
69

25.03.2003
28.11.2004
26.02.1996
29.09.2003

ZEYNEP SUDE ERTEK
DİLAN MERİÇ
KÜBRA ÇELİK
MERVE KURTOĞLU

SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

4:17.62 3 -

145
147
144
141

29.07.2005
13.02.2002
01.11.2000
01.11.2000

İREMNUR TÜRKMEN
MÜBERRA AYYILDIZ
İREM USTA
İPEK USTA

KOCAELİ-DARICA 
BLD.EĞİTİM SPOR 
KULÜBÜ

DNS 0,0

3

124
131
120
128

25.10.2002
17.06.2003
24.07.2003
05.07.2001

DİLARA KAŞHAN
HANDAN BOLUT
BURCU ARSLAN
FATMA ŞİMAL DİNÇER

KOCAELİ-İZMİT 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

4:19.44 4

4

45
38
44
41

06.04.2005
28.06.2002
01.03.2001
15.10.2001

NİSAN SÖZÜTEK
DİLARA GINDIRGA
MİZGİN DEMİR
GONCAGÜL APAY

ADANA - SEYHAN 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

4:14.84 2

5

76
78
80
89

06.02.2002
12.05.2004
25.11.2002
06.10.1999

ALEYNA SARIKAYA
CEREN İLERİ
DUYGU DALBUDAK
SUDE TAŞDÖNER

TOKAT ANADOLU 
GENÇLİK SPOR

4:30.28 6

6

54
58
59
61

08.12.2004
18.12.2004
22.10.2002
06.03.2000

BEYZA YILMAZ
HATİCE ELVAN ÖZTÜRK
HAVVA BERA KARA
BEYZANUR YAVUZ

TRABZON - 
KARAYOLLARISPOR 
KULÜBÜ

4:10.43 1

7

9
7

11
8

20.11.2003
01.03.2004
23.02.2000
03.08.1987

SONGÜL BULUT
SELİN ÇADIR
TUĞÇE KAYA
SİBEL İPEK

MERSİN AMATÖR 
ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

4:24.24 5

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Derece Puan
SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

Kategori : Kadınlar

SONUÇ LİSTESİ 14:20START LİSTESİ

20 Haziran 2021 13:55

Türkiye Atletizm Federasyonu

Spor Toto-Edip Akarsu Kulüpler 1.Lig  Yarışmaları

Yarışma : 4x400 Metre ULUSAL TAKIM  3:33.11



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1
ADANA - SEYHAN BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

13.28 9,0 1:00.01 12,0 4:45.92 12,0 17:22.04 12,0 15.88 9,0 9.53 4,0 2.40 6,0 37.26 10,0 36.64 11,0 0:52.07 11,0 96,0

2
KOCAELİ-DARICA BLD.EĞİTİM SPOR 
KULÜBÜ

12.49 12,0 1:04.82 8,0 5:00.62 10,0 20:31.87 5,0 15.70 10,0 9.32 3,0 2.80 9,0 40.71 11,0 18.17 1,0 51.34 12,0 81,0

3
MERSİN AMATÖR ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

13.25 10,0 1:00.68 11,0 5:12.03 7,0 19:32.21 9,0 DNF 0,0 10.09 8,0 2.80 10,0 40.99 12,0 27.96 5,0 53.78 7,0 79,0

4
TRABZON - KARAYOLLARISPOR 
KULÜBÜ

14.49 1,0 1:01.12 10,0 5:38.61 4,0 23:10.38 3,0 14.22 12,0 11.59 11,0 2.40 5,0 31.05 9,0 31.73 9,0 52.40 9,0 73,0

5
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

13.10 11,0 1:06.25 5,0 6:30.29 0,0 24:18.34 0,0 16.46 8,0 10.65 10,0 3.60 12,0 29.32 8,0 24.14 4,0 52.32 10,0 68,0

6 TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR 13.39 8,0 1:07.51 4,0 5:08.93 8,0 19:36.24 8,0 18.31 7,0 9.76 6,0 2.80 11,0 12.45 1,0 31.88 10,0 0:56.94 3,0 66,0

7
ESKİŞEHİR - SİVRİHİSARSPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

13.48 7,0 1:05.22 7,0 4:47.40 11,0 19:40.94 7,0 21.25 4,0 10.02 7,0 NM 0,0 23.38 5,0 31.39 7,0 55.45 5,0 60,0

8 İSTANBUL BAYRAMPAŞA DEMİR SPOR 13.64 5,0 1:06.14 6,0 5:33.40 6,0 20:51.44 4,0 18.53 6,0 10.16 9,0 2.60 8,0 26.22 6,0 19.49 2,0 53.75 8,0 60,0

9
İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 
KLUBÜ

13.51 6,0 1:11.20 2,0 5:49.32 3,0 DNF 0,0 18.81 5,0 12.05 12,0 2.60 7,0 19.59 3,0 38.90 12,0 55.06 6,0 56,0

10
KOCAELİ-İZMİT BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

13.75 4,0 1:01.43 9,0 5:03.40 9,0 20:14.18 6,0 14.78 11,0 9.30 2,0 NM 0,0 29.04 7,0 28.28 6,0 DQ TR24.7 0,0 54,0

11
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

13.94 3,0 1:08.44 3,0 6:02.61 0,0 19:10.20 10,0 24.01 2,0 9.22 1,0 2.20 4,0 22.66 4,0 31.56 8,0 56.31 4,0 39,0

12
KAYSERİ - ERCİYES DORUK GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

14.09 2,0 1:11.53 1,0 5:36.81 5,0 18:54.70 11,0 23.87 3,0 9.62 5,0 DNS 0,0 17.90 2,0 21.08 3,0 DQ TR24.7 0,0 32,0

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1
ADANA - SEYHAN BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

26.57 10,0 2:31.13 9,0 10:10.84 12,0 1:08.90 11,0 11:05.71 12,0 12.80 12,0 35.89 7,0 4.93 8,0 NM 0,0 4:14.84 11,0 96,0 92,0 188,0

2
KOCAELİ-DARICA BLD.EĞİTİM SPOR 
KULÜBÜ

26.40 12,0 2:23.65 12,0 DNF 0,0 1:12.30 8,0 12:22.94 9,0 11.84 9,0 29.19 4,0 5.08 9,0 1.40 6,0 DNS 0,0 81,0 69,0 150,0

3
TRABZON - KARAYOLLARISPOR 
KULÜBÜ

27.25 9,0 2:49.94 2,0 12:50.48 6,0 1:11.22 10,0 14:11.83 5,0 12.74 11,0 31.08 6,0 4.32 4,0 1.55 9,0 4:10.43 12,0 73,0 74,0 147,0

4
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

27.44 8,0 2:33.71 6,0 14:08.03 0,0 1:04.80 12,0 DNF 0,0 12.70 10,0 37.91 8,0 4.92 7,0 1.55 12,0 4:17.62 10,0 68,0 73,0 141,0

5
MERSİN AMATÖR ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

28.01 6,0 2:26.25 11,0 11:46.54 8,0 1:22.68 3,0 15:11.10 4,0 10.37 7,0 39.72 11,0 4.70 5,0 NM 0,0 4:24.24 7,0 79,0 62,0 141,0

6
KOCAELİ-İZMİT BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

26.46 11,0 2:32.19 7,0 11:48.20 7,0 1:11.40 9,0 11:55.59 10,0 9.07 5,0 25.06 3,0 5.34 11,0 1.40 5,0 4:19.44 9,0 54,0 77,0 131,0

7 TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR 30.37 2,0 2:31.99 8,0 10:46.98 11,0 1:31.49 2,0 12:32.83 8,0 7.80 1,0 39.31 9,0 5.28 10,0 1.40 7,5 4:30.28 5,0 66,0 63,5 129,5

8
ESKİŞEHİR - SİVRİHİSARSPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

31.36 1,0 2:30.41 10,0 11:23.27 9,0 DNF 0,0 13:41.92 6,0 9.38 6,0 40.84 12,0 4.90 6,0 1.40 7,5 4:23.79 8,0 60,0 65,5 125,5

9
İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 
KLUBÜ

29.75 3,0 2:34.76 5,0 13:24.59 3,0 1:18.44 6,0 16:59.15 0,0 10.53 8,0 39.54 10,0 5.36 12,0 1.55 11,0 4:51.88 2,0 56,0 60,0 116,0

10 İSTANBUL BAYRAMPAŞA DEMİR SPOR 27.91 7,0 2:39.12 4,0 13:23.67 4,0 1:22.00 4,0 12:39.75 7,0 8.11 4,0 10.68 1,0 4.04 3,0 1.55 10,0 4:25.36 6,0 60,0 50,0 110,0

11
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

28.50 5,0 2:48.74 3,0 11:01.04 10,0 1:16.75 7,0 DNF 0,0 8.05 2,0 30.29 5,0 3.65 1,0 NM 0,0 4:36.67 3,0 39,0 36,0 75,0

12
KAYSERİ - ERCİYES DORUK GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

29.32 4,0 DQ (TR 17.5) 0,0 13:07.78 5,0 1:20.34 5,0 11:42.80 11,0 8.05 3,0 19.61 2,0 3.73 2,0 NM 0,0 4:31.85 4,0 32,0 36,0 68,0

SIRA İli-Takımı

100 METRE 
ENGEL

3000 METRE 
ENGELLİ

Türkiye Atletizm Federasyonu

Spor Toto-Edip Akarsu Kulüpler 1.Lig  Yarışmaları

GENEL PUAN TABLOSU

400 METRE 
ENGEL

3000 METRE200 METRE

100 METRE

2.GÜN PUAN DURUMU

5000 METRE

2.GÜN 
PUANI

4X100 METRE
SIRA

Türkiye Atletizm Federasyonu

Spor Toto-Edip Akarsu Kulüpler 1.Lig  Yarışmaları

GENEL PUAN TABLOSU

Kadınlar 1.GÜN PUAN DURUMU

İli-Takımı
400 METRE

800 METRE

1500 METRE ÜÇADIM ATLAMA

GENEL 
PUAN

SIRIKLA 
ATLAMA

GÜLLE ATMA
YÜKSEK 
ATLAMA

4X400 METRE

CİRİT ATMA

1.GÜN 
PUANI

1.GÜN 
PUANI

ÇEKİÇ ATMA

DİSK ATMA

UZUN ATLAMA

20.06.2021 14:20


